本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

平成 27年 5月 8日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

山形応援シリーズ第９４弾
「モンテディオ山形応援定期預金２０１５『モンテ必勝キャンペーン』」の取扱開始について

株式会社 きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野 学)では、モンテディオ山形の勝利を願い「モンテ

ディオ山形応援定期預金２０１５『モンテ必勝キャンペーン』」の取扱いを平成２７年５月１１日(月)よ

り開始しますのでお知らせ致します。当キャンペーンでは新規お預け入れいただいた方に、当行オリジナ

ル「モンテスタジアムクッション」をもれなく差し上げます。この機会にお申込いただき、このスタジア

ムクッションを持ってスタジアムへ足を運んでいただき、直接モンテディオ山形に声援を送っていただけ

ればと思います。

※ 商品の詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)まで
お気軽にお問合せ下さい。

以上

【「モンテディオ山形応援定期預金 2015『モンテ必勝キャンペーン』」概要】

●取 扱 期 間：平成27年5月11日(月)～6月30日(火)

●取 扱 店：きらやか銀行の窓口

●ご利用いただける方：個人のお客さま

●預 金 種 類：スーパー定期・スーパー定期 300・大口定期（通帳式・証書式の自動継続）

●預 入 期 間：1 年

●預 入 金 額：10 万円以上の新規お預け入れ
●適 用 金 利：年 0.125%(税引後年 0.099%)
●寄付について：平成 27年 12 月末日現在の当該預金残高の 0.01%相当(上限 200 万円)をチーム強化費としてモンテディオ山形へ寄贈いたします

（お客さまの負担はございません）。

注意事項：適用利率は、税引前であり、利息には20％の税金がかかります。但し、平成25年1月1日から平成49年12月31日までにお受け取りいただく利息については
復興特別所得税が追加課税され、20.315％の税金がかかります。なお、税引後の金利につきましては、小数点第4位以下切り捨てにて表示しております。 特別金利が適用
になるのは当初の預入期間のみであり、満期日以後は自動継続時の店頭表示金利となります。満期日前の解約に際しては、当行所定の中途解約利率を適用します。金融情
勢によりお取扱いを中断・変更する場合がございます。この上乗せ金利は、他商品の上乗せ金利との併用はできません。インターネット専用支店、ATMでのお取扱いはして
おりません。店頭に商品説明書をご用意しております。

きらやか銀行はモンテディオ山形のオフィシャルスポンサーです。
Ｊ１で奮闘するモンテディオ山形を応援し続けます。

ⒸMONTEDIO YAMAGATA

キャンペーン期間中は
特別金利を適用します

年００．．１１２２５５％
（税引後年0.099％）

※画像はイメージです。